ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCKH
V/v triển khai thực hiện Thông

tư số 65/2021/TT-BTC ngày

29/7/2021 của Bộ Tài chính.

Tuần Giáo, ngày        tháng 9 năm 2021

Kính gửi:

     - Các cơ quan, đơn vị thuộc huyện;

                  - Uỷ ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 2509/UBND-KT ngày 09/82021 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Điện Biên về việc triển khai thực hiện Thông tư số 65/2021/TT-BTC

ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính.

UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có

trách nhiệm nghiên cứu, triển khai thực hiện nội dung Thông tư số 65/2021/TT-

BTC ngày 29/7/2021 của Bộ Tài chính quy định về lập dự toán, quản lý, sử

dụng và quyết toán kinh phí bảo dưỡng, sửa chữa tài sản công. Trong quá trình

triển khai thực hiện có khó khăn, vướng mắc báo cáo UBND huyện (qua Phòng

Tài chính – Kế hoạch) xem xét, giải quyết.

2. Giao phòng Tài chính - Kế hoạch chủ trì, làm cơ quan đầu mối căn cứ

nội dung quy định, hướng dẫn tại Thông tư số 65/2021/TT-BTC ngày 29/7/2021

của Bộ Tài chính và các văn bản khác có liên quan để hướng dẫn các cơ quan,

đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện đúng quy định, trình tự, thủ

tục của Nhà nước. Chủ động nghiên cứu, tham mưu cho UBND huyện nhưng

nội dung thuộc thẩm quyền.

  Nhận được Văn bản này, UBND huyện yêu cầu các cơ quan, đơn vị,

UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện đảm bảo nội dung yêu cầu./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-09-14T16:49:36+0700

		2021-09-14T16:58:46+0700

		2021-09-14T16:59:03+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-09-14T16:59:17+0700